様式第１号（第４条関係）

とよた地域クラブ活動応援申請書
令和７年１１月１０日

豊田市⾧ 殿

 住  所     豊田市西町３－６０
 名称又は氏名 株式会社豊田市
 代表者名    代表取締役 豊田 太郎

下記のとおり、とよた地域クラブ活動推進事業を応援することを申し出ます。

記

１ 応援の内容

応援の内容 金額等 学校・種目の指定

通勤バス貸与による生徒の大会会場への送迎
（右記の金額等は運転手の日当相当額）

●●円
豊田中学校
バドミントン 物流トラック貸与による大型荷物の運搬

（右記の金額等は運転手の日当相当額）
△△円

合計 ◇◇円

  ※行が不足する場合は、行追加又は別紙作成にて対応ください。
  ※財政的支援以外の場合は、金額等の根拠資料を添付してください。

２ 豊田市ホームページへの掲載希望及び事項について

■ 希望する    □ 希望しない

  ※掲載順は、寄付額の降順とし、同額の場合は寄付者の名称の五十音順とします。

３ 市⾧表敬訪問・報道発表の希望

市⾧表敬訪問  □ 希望する    □ 希望しない
報 道 発 表  □ 希望する    □ 希望しない

企業等のロゴ
■ 掲載する
□ 掲載しない

掲載希望のロゴのデータを別途御提供ください。

ホームページアドレス
■ 掲載する
□ 掲載しない

URL:https://www.abc.jp

※ご寄附いただいた方を紹介する目的で外部リンクを掲載します。
会社概要等のわかるページを記載してください。リンク先の参考といたします。

  ※「１ 応援の内容」の金額等の合計が１００万円以上の場合のみ御記載ください。

４ 反社会的勢力の排除に関する表明・確約

以下の表明・確約事項を確認し、チェックボックスにチェックを記入してください。
１ 当社は、自己又は自己の代理人若しくは媒介をする者が、暴力団（暴力団員による不当

な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条第２号に規定する暴力
団をいう。）又は暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）（以下こ
れらを「暴力団員等」という。）に該当しないこと及び次の各号のいずれにも該当しないことを
表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを表明し、確約します。

（1）暴力団員等が経営を支配していると認められる法人等との関係を有すること
（2）暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる法人等との関係を有すること
（3）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的を

もって、不当に暴力団員等を利用していると認められる法人等との関係を有すること
（4）暴力団員等に対して、資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極

的に暴力団等の維持、運営に協力し、若しくは関与をしていると認められる法人等との関
係を有すること

（5）役員又は経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係
を有すること

２ 当社は、自ら又は第三者を利用して次の各号のいずれか一にでも該当する行為を行わない
ことを表明し、確約します。

（1）暴力的な要求行為
（2）法的な責任を超えた不当な要求行為
（3）取引に関して、脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為
（4）偽計又は威力を用いて業務を妨害する行為
（5）その他前各号に準ずる行為
３ 豊田市が当社による以上の表明、確約を確認するために調査を実施する場合は、当社は

常に協力し、豊田市から要請された資料等を速やかに提出することを確約します。

☑

５ 御連絡先

部署名 株式会社豊田市 総務部 総務課 総務担当

御担当者名 三河 花子

書類送付先住所 豊田市西町３－６０

電話番号 ０５６５－３１－１２１２

E-mail abc@city.toyota.aichi.jp